

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 10 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	747,168,000	71,409,121	51,200,000	20,209,121	39.47	650,469,321	621,587,000	28,882,321	4.65
銷售收入	4101	512,257,000	45,491,789	42,270,000	3,221,789	7.62	483,593,390	422,709,000	60,884,390	14.40
銷貨收入	410101	512,257,000	45,491,789	42,270,000	3,221,789	7.62	483,593,390	422,709,000	60,884,390	14.40
勞務收入	4102	234,911,000	25,917,332	8,930,000	16,987,332	190.23	166,875,931	198,878,000	-32,002,069	-16.09
服務收入	410203	230,539,000	25,793,443	8,566,000	17,227,443	201.11	165,243,759	195,236,000	-29,992,241	-15.36
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	123,889	364,000	-240,111	-65.96	1,632,172	3,642,000	-2,009,828	-55.18
營業成本	51	657,077,000	65,257,294	43,814,000	21,443,294	48.94	573,140,997	547,747,000	25,393,997	4.64
銷售成本	5101	424,236,000	39,267,203	35,061,000	4,206,203	12.00	406,040,422	350,612,000	55,428,422	15.81
銷貨成本	510101	424,236,000	39,267,203	35,061,000	4,206,203	12.00	406,040,422	350,612,000	55,428,422	15.81
勞務成本	5102	232,841,000	25,990,091	8,753,000	17,237,091	196.93	167,100,575	197,135,000	-30,034,425	-15.24
服務費用	510203	230,539,000	25,799,675	8,566,000	17,233,675	201.19	165,275,540	195,236,000	-29,960,460	-15.35
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	190,416	187,000	3,416	1.83	1,825,035	1,899,000	-73,965	-3.89
營業毛利（毛損）	61	90,091,000	6,151,827	7,386,000	-1,234,173	-16.71	77,328,324	73,840,000	3,488,324	4.72
營業費用	52	40,753,000	3,401,109	3,381,000	20,109	0.59	34,118,957	34,001,000	117,957	0.35
業務費用	5202	13,558,000	1,237,487	1,112,000	125,487	11.28	12,950,597	11,227,000	1,723,597	15.35
業務費用	520201	13,558,000	1,237,487	1,112,000	125,487	11.28	12,950,597	11,227,000	1,723,597	15.35
管理費用	5203	23,377,000	1,952,419	1,944,000	8,419	0.43	18,736,650	19,515,000	-778,350	-3.99
管理費用	520301	23,377,000	1,952,419	1,944,000	8,419	0.43	18,736,650	19,515,000	-778,350	-3.99
其他營業費用	5298	3,818,000	211,203	325,000	-113,797	-35.01	2,431,710	3,259,000	-827,290	-25.38
研究發展費用	529801	1,168,000	16,203	105,000	-88,797	-84.57	324,266	1,054,000	-729,734	-69.23
員工訓練費用	529802	350,000	4,000	29,000	-25,000	-86.21	193,444	291,000	-97,556	-33.52
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	1,914,000	1,914,000	-	-
營業利益（損失）	62	49,338,000	2,750,718	4,005,000	-1,254,282	-31.32	43,209,367	39,839,000	3,370,367	8.46
營業外收入	49	8,492,000	1,532,653	689,000	843,653	122.45	11,963,661	6,903,000	5,060,661	73.31
其他營業外收入	4998	8,492,000	1,532,653	689,000	843,653	122.45	11,963,661	6,903,000	5,060,661	73.31

財政部印刷廠

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 10 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	5,709	1,000	4,709	470.90	110,238	14,000	96,238	687.41
利息收入	499804	2,000,000	437,044	166,000	271,044	163.28	3,941,899	1,664,000	2,277,899	136.89
租賃收入	499806	727,000	50,300	60,000	-9,700	-16.17	633,416	604,000	29,416	4.87
什項收入	499898	5,745,000	1,039,600	462,000	577,600	125.02	7,278,108	4,621,000	2,657,108	57.50
營業外費用	59	4,457,000	184,692	375,000	-190,308	-50.75	4,423,869	3,779,000	644,869	17.06
財務成本	5901	-	9,207	-	9,207	-	102,681	-	102,681	-
利息費用	590101	-	9,207	-	9,207	-	102,681	-	102,681	-
其他營業外費用	5998	4,457,000	175,485	375,000	-199,515	-53.20	4,321,188	3,779,000	542,188	14.35
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	40	1,000	-960	-96.00
資產報廢損失	599835	2,547,000	9,229	220,000	-210,771	-95.81	2,654,589	2,203,000	451,589	20.50
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	5,000	-5,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	3,000	-3,000	-100.00
什項費用	599898	1,893,000	166,256	155,000	11,256	7.26	1,666,559	1,567,000	99,559	6.35
營業外利益（損失）	63	4,035,000	1,347,961	314,000	1,033,961	329.29	7,539,792	3,124,000	4,415,792	141.35
稅前淨利（淨損）	64	53,373,000	4,098,679	4,319,000	-220,321	-5.10	50,749,159	42,963,000	7,786,159	18.12
所得稅費用（利益）	65	10,675,000	819,735	864,000	-44,265	-5.12	10,149,831	8,593,000	1,556,831	18.12
所得稅費用（利益）	6501	10,675,000	819,735	864,000	-44,265	-5.12	10,149,831	8,593,000	1,556,831	18.12
所得稅費用（利益）	650101	10,675,000	819,735	864,000	-44,265	-5.12	10,149,831	8,593,000	1,556,831	18.12
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	42,698,000	3,278,944	3,455,000	-176,056	-5.10	40,599,328	34,370,000	6,229,328	18.12
本期淨利（淨損）	68	42,698,000	3,278,944	3,455,000	-176,056	-5.10	40,599,328	34,370,000	6,229,328	18.12